关于广东劳动学会 2023 年 7 月考期职业技能等级

认定成绩查询的通知

各位考生：

根据《关于做好 2023 年 7 月考期广东劳动学会职业技能等

级认定工作的通知》要求，广东劳动学会于 2023 年 7 月 9 日面

向全省组织开展职业技能等级认定，成绩现对外发布并开通查

询，有关查询事项通知如下：

一、查询范围

2023 年 7月 9日劳动关系协调员（四级、三级）、企业人力

资源管理师（劳务派遣管理员）（三级）职业技能等级认定；

二、查询时间

2023 年 7 月 21 日起。

三、查询方式

登录成绩查询链接：http://xgdldxh.jndj.ks.zjyun.org/

login，点击登录界面右侧的“成绩查询”，输入姓名及身份证

号即可查询。

四、成绩复核

如对成绩有异议，请于成绩发布之日起 10 个工作日内

书面提出复核申请。

联系人：陈老师；

联系电话：020-83546424；

邮箱：gdldxhpjzx@163.com。

广东劳动学会

2023 年 7 月 21 日